1.4-1.6-1.8D-1.9D-2.0D 1996 KS
559.01 VKDA27006 5131.48 KS559.01
AKS RULMANI

KS559.01 0 15 ad 270,00 TRY HARİÇ 4.050,00 TRY

KS 555.01 KLC TORSİYON TAMİR
TAKIMI R-9 / R11 / R19 SGM-210113

KS 555.01
KLC 0 5 Ad 340,00 TRY HARİÇ 1.700,00 TRY

TOPLAM 0 30 875,00 TRY 8400.000 TRY
YALNIZ:SEKIZ BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 8.400,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.